1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28 апреля 2020 года

	№ 2-рг

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению материалов и ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Онежского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению материалов и ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Онежского муниципального района», утвержденный распоряжением главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 4-рг от 08.05.2018 года изменения, изложив Приложение в новой редакции, согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин
Приложение
к распоряжению главы
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 28 апреля 2020 года № 2-рг
Состав
комиссии по рассмотрению материалов и ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Онежского муниципального района»
Гришин И.И., глава муниципального образования «Онежский муниципальный район», председатель комиссии.
Серова Н.Е., руководитель аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», заместитель председателя комиссии.
Иванова Е.А., начальник отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Берковская Т.Е., начальник Управления образования администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Горбунов С.В., член Общественного Совета муниципального образования «Онежский муниципальный район» (по согласованию).
Драган С.В., председатель Совета депутатов - руководитель муниципального образования «Онежское», председатель Онежского районного отделения региональной общественной организации «Совет женщин Архангельской области» (по согласованию).
Макаров М.А., первый заместитель главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», председатель КУМИ.
Некрасов А.Г., генеральный директор ООО «Онега-Водоканал» (по согласованию).
Пышкина Е.Н., начальник муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, туризма и спорта» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Цуркан П.Я., Председатель Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Щипин Ю.П., председатель Совета ветеранов Онежского района (по согласованию).
0420280400020
091711220010